MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

RESULTADO FINAL DO EDITAL DDRH Nº 01/2025

PROCESSO DE SELEÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO LOTADOS E EM
EXERCÍCIO NA REITORIA DO IFG INTERESSADOS EM OBTER AFASTAMENTO PARA CURSAR PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

A Diretora de Desenvolvimento de Recursos Humanos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás –

IFG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final do Edital DDRH nº 1/2025, para

Seleção de servidores técnico-administrativos em educação, lotados e em exercício na Reitoria do IFG, interessados em

obter Afastamento Integral para cursar Pós-Graduação Stricto Sensu.

Goiânia, 21 de fevereiro de 2025.

(assinado eletronicamente)

Fabrícia Umeno Ferreira

Diretora de Desenvolvimento de Recursos Humanos

	Documento assinado eletronicamente por: